
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИИ ПИЧАЕВСКОГО РАЙОНА 

 

ПРИКАЗ 

 

     17.10.2022                                   с. Пичаево                                      № 203 

 

О проведения социологического исследования по выявлению 

удовлетворенности качеством школьного питания и вкусовых предпочтений 

обучающихся 1-4 классов образовательных организаций Пичаевского района 
 

В соответствии с письмом управления образования и науки Тамбовской 

области от 14.10.2022 № 1.06-10/5445 «О проведения анкетирования», 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Провести в период с 26 сентября по 28 октября 2022 года 

социологического исследования по выявлению удовлетворенности качеством 

школьного питания и вкусовых предпочтений обучающихся 1-4 классов 

образовательных организаций Пичаевского района. 

2. Руководителям общеобразовательных организаций (Акатушев, 

Артамонова, Блохина, Дильдина, Кожевникова, Клемешова, Корягина, 

Киселева, Калганова, Словягина, Макеева, Хомина,  Форофонтова): 

- обеспечить участие обучающихся 7 — 11 лет;  

- провести разъяснительную работу среди родителей обучающихся данной 

группы и собрать с них согласие на участие в анкетировании; 

- после проведенной работы организовать прохождение обучающимися по 

ссылке: https://фцмпо.рф/%D0%BE%D0%BF%D1%80%D0%BE%D1%81/ ; 

- предоставить информацию о приделанной работе предоставить в срок до 

28.10.2022 по электронному адресу: obraz27048@yandex.ru  

3. Контроль за исполнением приказа возложить на ведущего инспектора  

администрации района М.А. Дильдину. 

 

 

 

 

Начальник отдела образования 

администрации района                                                               Т.Н.Свищёва 

 

 
 

 

 

 

https://фцмпо.рф/%D0%BE%D0%BF%D1%80%D0%BE%D1%81/
mailto:obraz27048@yandex.ru


 

 

Приложение 

Наименование 

муниципалитета 

Количество 

образовательных 

организаций, принявших 

участие в опросе 

Количество 

обучающихся 

принявших 

участие в 

опросе 

Дата проведения опроса 

 

 

 

 

 

 


